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IID ILOCLASTNAME,C,20 CFIRSTNAMECADDRESS1,C,40CADDRESS2,C,40
1 0 <Employee Sale> 1 Some Street
0 0 2 Some Street

-1 0 <Add New Employee..> 3 Some Street
-2 0 <Multi-Employee> 4 Some Street

108 0 Craig Allison 5 Some Street
167 0 Emily Sewell 6 Some Street
170 0 Csordas Eva 7 Some Street
161 0 Silagi Jennifer 8 Some Street Po Box 3
142 0 Pilarski Jessica 9 Some Street
143 0 Pstragowski Michal 10 Some Street
165 0 Backbar Backbar 11 Some Street
116 0 Escobedo Rebecca 12 Some Street
195 0 Anderson Sarah 13 Some Street
127 0 Pelletier Jennifer 14 Some Street
118 0 Gorvett Sara 15 Some Street
138 0 Williams Sherri 16 Some Street
178 0 Jendryka Amy 17 Some Street
208 0 Cordaro Gia 18 Some Street
187 0 Janina Dembinski 19 Some Street
204 0 Farkas Jordan 20 Some Street
189 0 Polus Mary 21 Some Street 1501 Raymond Drive #202
163 0 Tennis Melinda 22 Some Street
206 0 Hair Laser 23 Some Street
192 0 DeGroot Laura 24 Some Street
207 0 Connell Jeannette 25 Some Street
201 0 Eoff Michael 26 Some Street
166 0 Poczekaj Pamela 27 Some Street
196 0 Williams Solomon 28 Some Street
183 0 Ryan Annie 29 Some Street
220 0 Ryan Anne 30 Some Street
202 0 Parkin Candi 31 Some Street
168 0 Cousineau Cindy 32 Some Street
214 0 Bedsole Clint 33 Some Street
188 0 Golden Cory 34 Some Street 1500 Indiana Street Apt C.
213 0 Kranpitz Katie 35 Some Street
173 0 Lockridge Laura 36 Some Street
193 0 Erhart LeAnn 37 Some Street
160 0 Zuk Lindsey 38 Some Street
176 0 Zarate Trinity 39 Some Street
210 0 Reiman Victoria 40 Some Street
164 0 Patterson Ylet 41 Some Street
109 0 Curtis Alicia 42 Some Street
197 0 Holmquist Collette 43 Some Street
174 0 Ryan Danalyn 44 Some Street #204
112 0 Clesen Jaime 45 Some Street
140 0 Ledonne Lisa 46 Some Street
211 0 DeFrancisco Maria 47 Some Street
200 0 WEIRICH SELENE 48 Some Street
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104 0 Bingen Shawn 49 Some Street
172 0 Pacheco Veronica 50 Some Street
114 0 Davidson Alyssa 51 Some Street
222 0 Wilkerson Amy 52 Some Street
159 0 Kuntsman Angie 53 Some Street
217 0 Raatz Ashley 54 Some Street
107 0 Cozzi Cathleen 55 Some Street
169 0 Nebel Christina 56 Some Street
223 0 Kartheiser Delilah 57 Some Street
115 0 Dossett Erin 58 Some Street
203 0 Ory Hollis 59 Some Street
119 0 Hilsenbeck Jennifer 60 Some Street
190 0 Dragel Jennifer 61 Some Street
209 0 Quane Jessica 62 Some Street
212 0 Gloor Joseph 63 Some Street
182 0 Meyer Krista 64 Some Street
205 0 Oppriecht Laura 65 Some Street
216 0 Spears Lisa 66 Some Street
224 0 Puglise Lori 67 Some Street
215 0 Lufrano Michelle 68 Some Street
181 0 Johnston Nora 69 Some Street
194 0 Servold III Peter 70 Some Street
135 0 Stephano Ronda 71 Some Street
175 0 Kornak Rosanne 72 Some Street
103 0 Best Eran 73 Some Street
221 0 Hefner Travis 74 Some Street
151 0 Salon Salon 75 Some Street
126 0 Pang Amalia 76 Some Street
136 0 Surges Amanda 77 Some Street
128 0 Pfau Amie 78 Some Street
130 0 Saunders Brandi 79 Some Street
137 0 Vickery Carolyn 80 Some Street
122 0 Lavoy Cheryl 81 Some Street
121 0 Kelker Christine 82 Some Street
180 0 Holmes Jennifer 83 Some Street
199 0 Provenzano Denise 84 Some Street 1611Mistwood Drive
120 0 Keahi Jean 85 Some Street
123 0 Martinez Juan 86 Some Street
134 0 Moy Julie 87 Some Street
117 0 Gleason Kristine 88 Some Street
219 0 Jolliff Katie 89 Some Street
184 0 Alexander Amy 90 Some Street
133 0 Spangler Lisa 91 Some Street
185 0 Palmer Lisa 92 Some Street
177 0 Koziarz Marianne 93 Some Street
198 0 Peterson Megan 94 Some Street
186 0 Pouliot Monica 95 Some Street
110 0 D'Amico Pamela 96 Some Street
162 0 Turner Rachel 97 Some Street
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139 0 Wilson Ruth 98 Some Street
218 0 Butt Teresa 99 Some Street
105 0 Bingenheimer Tracy 100 Some Street
150 0 Tab Tab 101 Some Street
152 0 Hinderliter Chuck 102 Some Street
155 0 Provenzano Denise 103 Some Street
157 0 Borowiec Elsa 104 Some Street
154 0 Provenzano Ronald 105 Some Street
153 0 Provenzano Sam 106 Some Street
156 0 Wieczorek Sheryl 107 Some Street
158 0 Atwater Terry 108 Some Street
225 0 Harms John

-9 0 Un-Assigned Employee



Sheet1

Page 4

CCITY,C,25 CSTCZIP,C,10 CCODE,C,10 LA CSOCIAL,C,LMANSENAGDBIRTHDAY,DDANNIVDAY,
<EMPSALE ### 2 0

0
0

<MULTI> ### ### 0
South Elgin IL 60177 AALLY ### ### 2 0
West Chicago IL 60185 AEMILY ### ### 2 0
Bristol IL 60512 AEVA ### ### 2 0
Big Rock IL 60511 AJENNIFE ### ### 2 0
WOODSTOCK IL 60098 AJESSICA ### ### 2 0
ADDISON IL 60101 AMICHAL ### ### 1 0

BACK ### ### 1 0
Aurora IL 60505 CBECCA ### ### 2 0
Elburn IL 60119 CSARAH ### 123456789 ### 2 0
Saint Charles IL 60175 CJEN ### ### 2 0
South Elgin IL 60177 CSARA ### ### 2 0
Aurora IL 60507 CSHERRI ### ### 2 0
West Chicago IL 60185 EGABRIEL ### ### 2 0
West Chicago IL 60185 EGIA ### ### 2 0
Naperville IL 60564 EJANINA ### ### 2 0
Schaumburg IL 60193 EJORDAN ### ### 2 0
Naperville IL 60563 EMARY ### ### 2 0
Aurora IL 60506 EMELINDA ### ### 2 0
Batavia IL 60510 LASER ### ### 2 0
Lisle IL 60532 LAURAD ### ### 2 0
Montgomery IL 60538 MJEANNET ### ### 2 0
Oswego IL 60543 MMICHAEL ### ### 1 0
Batavia IL 60510 MPAM ### ### 2 0
Wheaton IL 60187 MSOLOMON ### ### 1 0
Aurora IL 60504 MTANNE ### ### 2 0

IL MTANNE ### ### 2 0
Geneva IL 60134 MTCANDI ### ### 2 0
Naperville IL 60563 MTCINDY ### ### 2 0
Glendale Heights IL 60139 MTCLINT ### ### 1 0
St Charles IL 60174 MTCORY ### ### 2 0
Aurora IL 60504 MTKATIE ### ### 2 0
Lisle IL 60532 MTLAURA ### ### 2 0
Geneva IL 60134 MTLEANN ### ### 2 0
Aurora IL 60506 MTLINDSE ### ### 2 0
Aurora IL 60506 MTRINITY ### ### 2 0
Warrenville IL 60555 MTVICTOR ### ### 2 0
Bolingbrook IL 60440 MYLET ### ### 2 0
Elmhurst IL 60126 NALICIA ### ### 2 0
Batavia IL 60510 NCOLLETT ### ### 2 0
Naperville IL 60563 NDANA ### ### 2 0
Batavia IL 60510 NJAIME ### ### 2 0
CAROL STREAM IL 60188 NLANA ### ### 2 0
Lake In The Hills IL 60102 NMARIA ### ### 2 0
Hinckley IL 60520 NSELENE ### ### 2 0
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Carol Stream IL 60188 NSHAWN ### ### 2 0
Montgomery IL NVERONIC ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RALYSSA ### ### 2 0
North Aurora IL 60542 RAMY ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RANGIE ### ### 2 0
Aurora IL 60504 RASHLEY ### ### 2 0
Aurora IL 60505 RCATHY ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RCHRIS ### ### 2 0
North Aurora IL 60542 RDELILAH ### ### 2 0
Aurora IL 60506 RERIN ### ### 2 0
Sugar Grove IL 60554 RHOLLIS ### ### 2 0
Naperville IL 60563 RJEN ### ### 2 0
Aurora IL 60504 RJEND ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RJESSICA ### ### 2 0
Aurora IL 60506 RJOSEPH ### ### 1 0
Naperville IL 60563 RKRISTA ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RLAURA ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RLISA ### ### 2 0
West Chicago IL 60185 RLORI ### ### 2 0
Woodridge IL 60517 RMICHELL ### ### 2 0
Elgin IL 60123 RNORA ### ### 2 0
Batavia IL 60510 RPETER ### ### 1 0
Batavia IL 60510 RRHONDA ### ### 2 0
North Aurora IL 60542 RROSANNE ### ### 2 0
Batavia IL      60510 RTAYLOR ### ### 2 0
Aurora IL 60506 RTRAVIS ### ### 1 0

SALON ### ### 2 0
Bartlett IL 60103 SAMALIA ### ### 2 0
Minooka IL 60447 SAMANDA ### ### 2 0
Sheridan IL 60551 SAMIE ### ### 2 0
Yorkville IL 60560 SBRANDI ### ### 2 0
Wheaton IL 60187 SCAROLYN ### ### 2 0
Yorkville IL 60560 SCHERYL ### ### 2 0
Batavia IL 60510 SCHRIST ### ### 2 0

60173 SCJEN ### ### 2 0
Naperville IL 60540 SDENISE ### ### 2 0
Montgomery IL 60538 SJEAN ### ### 2 0
Aurora IL 60505 SJUAN ### ### 1 0
Aurora IL 60504 SJULIE ### ### 2 0
Joliet IL 60435 SKARISSA ### ### 2 0
Bloomington IL 61701 SKATIE ### ### 2 0
Joliet IL 60435 SLEXI ### ### 2 0
Aurora IL 60506 SLISA ### ### 2 0
Maple Park IL 60151 SMADISON ### ### 2 0
Warrenville IL 60555 SMARIANE ### ### 2 0
OSWEGO IL 60543 SMEGAN ### ### 2 0
Glen Ellyn IL 60137 SMONICA ### ### 2 0
St Charles IL 60174 SPAM ### ### 2 0
Hoffman Estates IL 60194 SRACHEL ### ### 2 0
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Saint Charles IL 60174 SRUTH ### ### 2 0
Plainfield IL 60544 STERESA ### ### 2 0
Lombard IL 60148 STRACY ### ### 2 0

TAB ### ### 1 0
ZCHUCK ### ### 1 0
ZDENISE ### ### 2 0
ZELSA ### ### 2 0
ZRON ### ### 1 0
ZSAM ### ### 1 0
ZSHERYL ### ### 2 0

YT ZTERRY ### ### 1 0
JOHN ### ### 1 0
<UNASSIGN> ###
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CEMAIL,C,40 CARECPHONE,CCCELLAREA,CCCELLPHONE,CAUTOPAGE,DSTARTDTERMDGPICT
@mysalon.com 5554 #N/A
@mysalon.com 5554 #N/A
@mysalon.com 5554 #N/A
@mysalon.com 5554 #N/A
Allison@mysalon.com 847 5554030 ### #N/A
Sewell@mysalon.com 630 5554202 ### #N/A
Eva@mysalon.com 630 5554481 ### #N/A
Jennifer@mysalon.com 630 5554515 ### #N/A
Jessica@mysalon.com 815 5554989 ### #N/A
Michal@mysalon.com 630 5554887 ### #N/A
Backbar@mysalon.com 5554 ### #N/A
Rebecca@mysalon.com 630 5554264 ### #N/A
Sarah@mysalon.com 630 5554516 ### #N/A
Jennifer@mysalon.com 630 5554765 ### #N/A
Sara@mysalon.com 847 5554026 ### #N/A
Sherri@mysalon.com 630 5554085 ### #N/A
Amy@mysalon.com 630 5554316 ### #N/A
Gia@mysalon.com 630 5554286 ### #N/A
Dembinski@mysalon.com 630 5554583 ### #N/A
Jordan@mysalon.com 847 5554555 ### #N/A
Mary@mysalon.com 630 5554433 ### #N/A
Melinda@mysalon.com 630 5554858 ### #N/A
Laser@mysalon.com 630 5554555 ### #N/A
Laura@mysalon.com 630 5554808 ### #N/A
Jeannette@mysalon.com 630 5554864 ### #N/A
Michael@mysalon.com 630 5554674 ### #N/A
Pamela@mysalon.com 630 5554716 ### #N/A
Solomon@mysalon.com 630 5554281 ### #N/A
Annie@mysalon.com 630 5554108 ### #N/A
Anne@mysalon.com 5554 ### #N/A
Candi@mysalon.com 630 5554638 ### #N/A
Cindy@mysalon.com 355 5554 ### #N/A
Clint@mysalon.com 630 5554081 ### #N/A
Cory@mysalon.com 630 5554555 ### #N/A
Katie@mysalon.com 630 5554529 ### #N/A
Laura@mysalon.com 630 5554535 ### #N/A
LeAnn@mysalon.com 630 5554331 ### #N/A
Lindsey@mysalon.com 630 5554668 ### #N/A
Trinity@mysalon.com 630 5554588 ### #N/A
Victoria@mysalon.com 630 5554960 ### #N/A
Ylet@mysalon.com 630 5554187 ### ### #N/A
Alicia@mysalon.com 630 5554435 ### #N/A
Collette@mysalon.com 630 5554657 ### #N/A
Danalyn@mysalon.com 630 5554270 ### #N/A
Jaime@mysalon.com 630 5554241 ### #N/A
Lisa@mysalon.com 630 5554916 ### #N/A
Maria@mysalon.com 847 5554738 ### #N/A
SELENE@mysalon.com 815 5554185 ### #N/A



Sheet1

Page 8

Shawn@mysalon.com 630 5554371 ### #N/A
Veronica@mysalon.com 630 5554705 ### #N/A
Alyssa@mysalon.com 630 5554121 ### #N/A
Amy@mysalon.com 630 5554508 ### #N/A
Angie@mysalon.com 630 5554693 ### #N/A
Ashley@mysalon.com 630 5554398 ### #N/A
Cathleen@mysalon.com 630 5554891 ### #N/A
Christina@mysalon.com 630 5554207 ### #N/A
Delilah@mysalon.com 630 5554946 ### #N/A
Erin@mysalon.com 630 5554086 ### #N/A
Hollis@mysalon.com 630 5554630 ### #N/A
Jennifer@mysalon.com 630 5554808 ### #N/A
Jennifer@mysalon.com 630 5554789 ### #N/A
Jessica@mysalon.com 630 5554681 ### #N/A
Joseph@mysalon.com 630 5554254 ### #N/A
Krista@mysalon.com 630 5554085 ### #N/A
Laura@mysalon.com 630 5554605 ### #N/A
Lisa@mysalon.com 630 5554842 ### #N/A
Lori@mysalon.com 630 5554397 ### #N/A
Michelle@mysalon.com 630 5554425 ### #N/A
Nora@mysalon.com 847 5554164 ### #N/A
Peter@mysalon.com 630 5554797 ### #N/A
Ronda@mysalon.com 630 5554520 ### #N/A
Rosanne@mysalon.com 630 5554023 ### #N/A
Eran@mysalon.com 630 5554844 ### #N/A
Travis@mysalon.com 630 5554567 ### #N/A
Salon@mysalon.com 5554 ### #N/A
Amalia@mysalon.com 630 5554128 ### #N/A
Amanda@mysalon.com 815 5554286 ### #N/A
Amie@mysalon.com 815 5554273 ### #N/A
Brandi@mysalon.com 630 5554159 ### #N/A
Carolyn@mysalon.com 630 5554661 ### #N/A
Cheryl@mysalon.com 630 5554902 ### #N/A
Christine@mysalon.com 630 5554154 ### #N/A
Jennifer@mysalon.com 847 5554934 ### #N/A
Denise@mysalon.com 630 5554311 ### #N/A
Jean@mysalon.com 630 5554090 ### #N/A
Juan@mysalon.com 630 5554511 ### #N/A
Julie@mysalon.com 630 5554097 ### #N/A
Kristine@mysalon.com 815 5554244 ### #N/A
Katie@mysalon.com 309 5554 ### #N/A
Amy@mysalon.com 815 5554779 ### #N/A
Lisa@mysalon.com 630 5554120 ### #N/A
Lisa@mysalon.com 815 5554392 ### #N/A
Marianne@mysalon.com 630 5554530 ### #N/A
Megan@mysalon.com 630 5554195 ### #N/A
Monica@mysalon.com 630 5554593 ### #N/A
Pamela@mysalon.com 630 5554022 ### #N/A
Rachel@mysalon.com 847 5554405 ### #N/A
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Ruth@mysalon.com 630 5554771 ### #N/A
Teresa@mysalon.com 5554 ### #N/A
Tracy@mysalon.com 630 5554920 ### #N/A
Tab@mysalon.com 5554 ### #N/A
Chuck@mysalon.com 5554 ### #N/A
Denise@mysalon.com 5554 ### #N/A
Elsa@mysalon.com 5554 ### #N/A
Ronald@mysalon.com 5554 ### #N/A
Sam@mysalon.com 5554 ### #N/A
Sheryl@mysalon.com 5554 ### #N/A
Terry@mysalon.com 5554 ### #N/A

#N/A
#N/A
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MNOTES,M NLEDPICTUREDACEMGCONTAC,C,3CEMGAREA,CCEMGPHONE,LINDDATEDLS LS LPUNSEQ
0 ### 0
1 0
1 0
1 ### ######### 0
1 ### ############ 1
1 jaime Sewell ### ######### 2
1 Husband ### ######### 3
1 mary silagi ### ############ 4
1 ### ############ 5
1 ### ######### 6
1 ### ######### 7
2 ### ######### 1
5 ### ######### 3
1 ### ######### 1
3 ### ######### 2
3 ### ######### 12
1 lori jendryka ### ######### 13
1 Laura Vega ### ######### 7
1 Rita Lupo ### ######### 15
1 Matt Farkas ### ######### 16
1 Peter Polus ### ######### 17
1 michael ### ######### 12
2 ### ######### 19
1 ### ######### 20
2 Kathy Collins ### ######### 20
3 ### ######### 22
1 Candy Greviskes ### ######### 23
1 Bonnie Watson ### ######### 24
1 amy gregorich ### ######### 25
1 ### ######### 18
1 ### ######### 16
1 Renee ### ############ 28
1 David Del Santo ### ######### 5
1 Lynn Beckstrom ### ######### 30
2 Jim Kranpitz ### ######### 31
1 ### ############ 32
1 Dan Erhart ### ######### 9
1 jeff zuk ### ############ 34
2 sylvia lomas ### ######### 15
1 ### ######### 36
1 reynaldo roger ### ############ 37
1 ### ######### 4
1 Chris Holmquist ### ######### 7
1 mike ryan ### ######### 5
2 ### ######### 4
1 ### ############ 42
1 Lou DeFrancisco ### ######### 5
2 Dolores Mattsen ### ######### 44
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2 ### ######### 9
1 ### ############ 46
1 ### ############ 47
1 ### ######### 48
1 ### ######### 49
2 Brenda Raatz ### ######### 50
1 ### ######### 51
1 Joanne Nebel ### ######### 52
1 Patricia Liss ### ######### 53
1 ### ############ 54
2 ### ######### 55
1 ### ######### 56
1 Stephanie West ### ######### 57
2 Vickie Quane ### ######### 58
2 Rose Gloor ### ######### 59
1 paula meyer ### ######### 60
2 Brenda Oppriecht ### ######### 61
2 Joe Spears ### ######### 62
2 ### ######### 63
1 Mr&Mrs. Lufrano ### ######### 64
1 karen feldmann ### ######### 65
1 ### ######### 66
1 ### ######### 67
2 ### ######### 68
1 ### ######### 69
1 ### ######### 70
1 ### ######### 71
2 ### ######### 18
3 ### ######### 10
3 ### ######### 6
3 ### ######### 7
2 ### ######### 16
4 ### ######### 13
1 ### ######### 9
3 chris giotakis ### ######### 79
4 ### ######### 80
1 ### ######### 8
1 ### ######### 12
4 ### ######### 19
2 ### ######### 11
1 ### ######### 15
1 Debra Alexander ### ############ 86
4 ### ######### 87
1 Cathy Nelson ### ############ 88
1 ### ############ 89
3 ### ############ 90
1 Frank Pouliot ### ############ 91
4 ### ######### 17
3 ### ############ 93



Sheet1

Page 12

2 ### ######### 14
1 ### ######### 22
2 ### ############ 96
1 ### ######### 97
1 ### ######### 98
1 ### ######### 99
1 ### ######### 100
1 ### ######### 101
1 ### ######### 102
1 ### ######### 103
1 ### ######### 104
9 ### #########
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NBAKCOLONFORECONAPIR LB LLILSUCSUNSTART,CCSUNEND,C,4LMCMONSTART,CMONEND,C,LTU
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0

15728880 65535 0 0######### ### ###
15728880 65535 0 0######### ### ###
15728880 65535 0 0######### ### ###
15728880 65535 0 0######### ### ###
15728880 65535 0 0

8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8421631 0 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8421631 0 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8453888 0 0 0######### ### ###
8453888 0 0 0######### ### ###
8453888 0 0 0
8453888 0 0 0######### ### ###
8453888 0 0 0
8453888 0 0 0######### ### ###
8453888 0 0 0
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8453888 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
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8388863 8454143 0 0
8388863 8454143 0 0######### ### ###
8388863 8454143 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0
8421631 0 0 0######### ### ###

0 0 0
0 0 0
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CTUESTART,CCTUEEND,C,4LWCWEDSTART,CWEDEND,C,LTHCTHUSTART,CCTHUEND,C,4LFRCFRISTART,C

### ### ###
### ### ###

### ### ###
### ### ###
### ### ###
### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###
### ### ###
### ### ###
### ### ###
### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###
### ### ###

### ### ###

### ### ###
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### ### ###

### ### ###

### ### ###
### ### ###
### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###
### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###
### ### ###
### ### ###

### ### ###
### ### ###
### ### ###
### ### ###
### ### ###

### ### ###
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### ### ###

### ### ###

### ### ###

### ### ###
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CFRIEND,C,4LSACSATSTART,CCSATEND,C,4LLILIGNOREPRE,LIGNOREONL,IGID
0
0
0
0
0

### ### 0
### ### 0

0
0
0
0

### ### 0
### ### 0
### ### 0
### ### 0

0
0

### ### 0
0

### ### 0
0
0

### ### 0
### ### 0
### ### 0
### ### 0
### ### 0

0
0
0

### ### 0
0

### ### 0
0
0
0

### ### 0
0
0
0
0

### ### 0
### ### 0

0
### ### 0

0
### ### 0

0
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### ### 0
0
0
0

### ### 0
0

### ### 0
### ### 0
### ### 0

0
### ### 0

0
0
0

### ### 0
0
0
0
0

### ### 0
0
0
0
0

### ### 0
### ### 0

0
### ### 0

0
### ### 0

0
0

### ### 0
### ### 0
### ### 0

0
### ### 0
### ### 0
### ### 0
### ### 0
### ### 0

0
0
0
0
0
0

### ### 0
0
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0
### ### 0

0
0

### ### 0
0

### ### 0
0
0
0

### ### 0
0
0
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